
 

 

UCHWAŁA NR XIV/96/2025 

RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Zwierzynie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1283 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/88/2025 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 28 maja 2025 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zwierzynie  (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2025 r. poz. 1411), anuluje się załącznik nr 1 stanowiący strukturę organizacyjną Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zwierzynie a tym samym skreśla się w § 1 ust. 2 tej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn 

Mariusz Krzyżanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 1602


		2025-06-30T14:04:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




